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STOCKS OF FRUIT AND VEGETABLES 
	

STOCKS DE FRUITS ET DE LCUNES 

NOVEMEER 1, 1980 
	

ier NOVEMBRE 1980 

Apples. Canadian applies held in cold and 
'orrn'ion storage were 77.3.00 rounds' ror- 

, 633.000 pounds of fruit .i in "Contain- 
ers 1 lb. and Under", as against 51,998,000 
pounds in "Containers over 1 lb." 

The stocks of fruit in sulphur dioxide, 
etc. totalled 3,303,000 pounds. A year ago 
they amounted to 3,362,000 pounds and last 
month 3,758,000 pounds. The total of all 
fruit frozen and in preservatives was 
57,934,000 pounds as compared with 
62,950,000 pounds last year and 59,951,000 
pounds last month. 

Vegetables. Stocks of potatoes were 
39,281,000 hundred-weight, as compared with 
44,070,000 hundred-weight last year. Stocks 
of onions were reported as 132,376,000 pounds 
as compared with 150,313,000 pounds last 
year. Stocks of carrots amounted to 
147,258,000 pounds as compared with 
169,754,000 pounds last year. Stocks of 
cabbage increased to 46,882,000 pounds from 
39,230,000 last year. 

Pommes. Les stocks de pones canadiennes en 
entreposage frigorifique at ordinaire étaient de 

7,563,000 livres comparativement a 577,470,000 
vres l'an dernier. 

ruits congels et en conserve. Ii y avait 
,633,000 livres en "Contenants de 1 liv et 

moms", contre 51,998,000 en "Conteflants de plus 
de 1 liv". 

Les stocks de fruits conserves dans l'anhy-
dride sulfureux, etc., s'élevaient a 3,303,000 
livres, contre 3,362,000 livres 11 y a un an et 
3,758,000 livres le mois dernier. Lea stocks de 
fruits congelea et en conserve s'ëlevaient 
57,934,000 livres, contre 62,950,000 l'ann€e der-
nière et 59,951,000 le mois dernier. 

Legumes. Les stocks de poimnes de terre etaient de 
39,281,000 poids de cent livres contre 44,070,000 
poids de cent livres l'an dernier. Les stocks 
d'oignons etalent rapportes A 132,376,000 livres 
contre 150,313,000 livres l'an dernier. Les 
stocks de carottes s'élevaient a 147,258,000 
livres contre 169,754,000 livres l'an dernier. 
Les stocks de choux augtnentaient a 46,882,000 
livres de 39,230,000 livres l'an dernier. 
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Vegetables, frozen and in brine. The total 
stocks of frozen vegetables amounted to 
175,124,000 pounds as compared with 
185,875,000 pounds last year. Current hold-
ings of frozen vegetables intended for re-
manufacture amounted to 29,805,000 pounds. 
There were 9,580,000 pounds of vegetables 
held in brine as against 17,938,000 pounds 
last year. 

Note as to Source and Content 

Legumes congeles et saumurés. Les stocks de lC-
gumes congelés s'élevaient A 175,124,000 livre. 
contre 185,875,000 Fannée dernire. Les stoch 
détenus de legumes congelés destinés a la retra: 
formation s'établissaient a 29,805,000 livres. 
y avait 9,580,000 livres de legumes saumurés con-
tre 17,938,000 l'année derniare. 

Note sur la source des données et le contenu de Ia 
publication 

The data contained In this report repre- 	Lea données publiées ici représentent les stocks 
sents stocks of fruit and vegetables (fresh, 	de fruits et legumes (frais, congelés et en con- 
frozen and in preservatives) held by food 	serve) détenus par les établissements de condition- 
processors, cold storages, fruit warehouses, 	nement, lea entrep6ts frigorifiques, lea entrep6ts 
wholesalers and in storages of growers in 	de fruits, lea grossistes et les entrepôts de pro- 
certain areas of commercial production. In- 	ducteurs dans certaines regions de production coTs- 
ventories of fresh fruit and vegetables are 	merciale. Lea données sur les stocks de fruits 
obtained through the inspection services of 	et legumes frais proviennent des services d'inspec- 
Agriculture Canada. 	 tion du ministare de l'Agriculture Canada. 

See February 1, 1980 for methodology per- 	Voir Ia publication du ier février 1980 pour la 
taming to the survey of stocks of fruit and 	méthodologie relative a l'enqute de stocks de 
vegetables, 	 fruits et de legumes. 

See footnotes on page 8 for information 	Voir la note page 8 pour plus de renseigneinents 
as to specific cities and areas included on 	quant aux villes et aux regions oI sont recuei11 
stocks of por 	md othor vn:h1cs, 	les données sjr los stocks do pommes de terre 

I 
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S
TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelds dans les entrep6ts et lea fabriques au Canada 

November 1, October 1, 
1980P 

1er novembre 	1er octobre 
1980P 	1980r 

November 1, 
1979 

1er novembre 
1979 

thousands of pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 liv 
et moms: 

Apples - Pommes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

.ijnets over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants 
plus de 1 liv jusqu'à 30 liv: 

S s - Pommes 
berries - Bluets 

herries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

19 29 56 

(1) (1) (1) 

909 966 1,354 
1,634 1,874 2,785 

71 17 16 

2,633 2,886 4,211 

2,455 3,166 2,644 
8,424 9,015 11,057 
6,738 7,982 5,838 

62 (1) 29 
18 (1) 77 

1,945 2,405 4,898 
5,973 6,080 9,968 
1,456 1,099 1,102 

27,071 29,747 35,613 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 liv: 

Apples - Pommes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

S 	:ee footnote(s) on page 8. 
\'oir note(s) a la page 8. 

1,450 1,146 565 
5,320 6,605 5,517 
3,548 4,175 2,672 

200 (1) (1) 
287 184 334 

4,316 4,819 3,005 
3,010 3,156 4,629 
6,796 3,475 3,042 

24,927 23,560 19,764 
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TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canad. 

TABLEAU 2. Fruits congels et en conserve dans les entrepôts et lea fabriques au Canad. 	I 
November 1, 	October 1, 	November 1, 
1980P 	1980r 	1979 

1er novembre 	1er octobre 	1er novembre 
1980P 	1980r 	1979 

thousands of pounds - milliers de llvres 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants): 

Apples - Pommes 3,905 4,312 3,209 
Blueberries - Bluets 13,763 15,649 16,630 
Cherries - Cerises 10,286 12,157 8,510 
Citrus fruit - Agrunies 262 (1) 29 
Plums - Prunes 305 184 411 
Raspberries - Framboises 7,170 8,190 9,257 
Strawberries - Praises 10,617 11,110 17,382 
Other fruit - Autres fruits 8,323 4,591 4,160 

Total 54,631 56,193 59,588 

Fruit 	in SO,. 	. 	- 	Fruit..::n;erv5nc.ing 	U 
SO2 , 	etc.5 

Apples - Pornme IS I 
Blueberries - Bluets - - 

Cherries - Cerises 1,667 1,850 1,560 
Citrus fruit - Agrumes 283 370 517 
Plums - Prunes (1) (1) (1) 
Raspberries - Framboises 323 260 233 
Strawberries - Fraises 349 (1) 691 
Other fruit - Autres fruits 528 1,116 218 

Total 3,303 3,758 3,362 

Summary of fruit - Sommaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
liv et moms 	 2,633 	2,886 	4,211 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 1 liv 	 51,998 	53,307 	55,377 

Total 	 54,631 	56,193 	59,588 

In preservatives - En conserve: 

Total 	 3,303 	3,758 	3,362 

GRAND - TOTAL - GNRAL 	 57,934 	59,951 	02,950 

See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) R la page 8. 
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TABLE 3. Apples in Cold and Common Storage 
' 	(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and laat month) 

rABLEAU 3. Poismes en entreposage frigorifique et ordinaire 
compris lea stocks dBtenus par lea producteurs commerciaux, avec chiffres correspondents pour l'annBe prBcEdente at le mois 

précédent) 

November 1, 	 November 1, 
1980P 
	

1979 

1er novembre 	 1er novembre 
1980P 
	

1979 

Controlled 	Cold and 
atmosphere 	Common 

Tots 1 
Atmosphre 	Entreposage 
contr6l6e 	frigorifique 

et 
ordinaire 

thousands of pounds — milliers de livres 

CANADA 	 234,010 	503,553 	 737,563 	 577,470 

Mantises 13,184 36,825 50,009 54,536 

Québec 82,633 66,275 148,908 114,654 

Ontario 78,494 111,663 190,157 142,447 

Manitoba - — - - 

Saskatchewan - - - 

'Jberta - - - - 

S ritish Columbia — Colombie-Britannique 59,699 288,790 348,489 265,833 

c footnote(s) on page 8. 
• 'ir note(s) B Is page 8. 

TABLE 4. Pears in Cold and Common Storage 
(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

TABLEAU 4. Poires en entreposage frigorifique et ordinaire 
(Y conipnis lea stocks détenus par lea producteura commerciaux, avec chiffres correspondants pour l'année prBcBdente or le mois 
précédent) 

November 1, 	 November 1, 
1980P 	 1979 

1er novembre 	 1er novembre 
1980P 	 1979 

thousands of pounds - milliers de livrea 

CANADA 	 25,364 	 20,133 

Maritimes 27 903 

Québec 34 - 

Ontario 12,524 11,619 

Manitoba — — 

•iskatchewan - - 

Iberta - - 

5 	Columbia - Colombie-aritannique iitish 12,779 7,611 

e footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) 1 18 page 8. 
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TABLE 5. Vgotahh 	in Cold and Common Stor:y,  
(Inc1idH 
year 

TABLEA 
(Y compris les stocks détenus par les producteurs cotiiierciaux dans les regions particulières(2) avec 
chiffres correspondants pour l'année précédente) 

Nov. 	1, Nov. 	1, Nov. 	1, Nov. 	1, 
1980P 1979r 1980P 1979r 

1er ri. 1er nov. 1er 1er nov.  
1980P 1979r 1980P 1979r 

Potatoes 	Onions 

Pommes de terre 	Oignons 

cut. - '000 - cwt 	lb. - '000 - liv 

I 

CANADA 

Maritimes 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskatchewan 

Alberta 

British Columbia - Colombie-Britannique 

CANADA 

39,281 44070r 132,376 

21,217 25,073r 8 150 

4,480 4,152 34,268 

3,812 4,443 82,125 98,1 0  

5,240 5,530 

173 16 - - 

3,259 2,917 2,900 - 

1,100 1,790 9,643 11,376 

Carrots Cabbage 

Carottes Choux 

lb. - '000 - liv 

147,258 169,754 46,882 39,230 

I 

Maritimes 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskatchewan 

Alberta 

British Columbia - Colombie-Britannique 

See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) a la page 8. 

10,619 10,385 4,514 4,337 

58,846 59,167 28,400 22,208 

62,887 89,362 5,896 5,802 

5,000 - - - 

2,404 5,340 1,308 1,8 1)4 

7,502 5,500 6,764 4,9° is 
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TABLE 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

'ABLEAU 6. Legumes congelés dana lee entrep6ts et lea fabriquea au Canada 

November 1, 
1980P 

ler novembre 
I 980P 

thousanda of nni.ndn - 

October 1, 
1980r 

ier octobre 
1980w 

iera de livres 

November 1, 
1979 

jer novembre 
1979 

Frozen - CongelCs: 
Asparagua - Aeperges 

8eana - Mar icots: 
ureen - Verte 
Wax - Beurre 
Lima 

8roccoli - Brocoli 
Fruasels sprouts - Choux de Bruxelles 

- Carottea 
'aulif1oer - Choux-fleurs 
urn - Mats 

Peas - Pots 
Spinach - pinarda 

ivash - Courgea 
'ther vegetables - Autres legumes 

Frozen - Total - Cone1éa 

In brine - En saunure 

RAND - TOTAL - GNRAL 

'c footricte(s) on pae,e 8. 

365 

23,700 
5,020 
2,043 

5,609 
6,255 

13,699 
6,862 

41,154 
55,142 
1,705 
2,611 

10,959 

175,124 

9,580 

184,704 

371 

25,565 
5,706 
2,086 

5,727 
4,732 

11,592 
4,426 

35,963 
61,953 

1,639 
1,025 

10,346 

171,131 

8,926 

180,057 

707 

18,203 
4,059 
2,611 

7,848 
5,833 

11,880 
8,948 

44,364 
68,377 

1,812 
1,893 
9,340 

185,875 

17,938 

203,813 

'H.:' 

I'AHLEAU 7. Legumes congelés destinés A Ia retransformation dCrenus dans lea entrep6ta et fabriquea au Canada 

Sovember 1, 	 October 1, 	 November 1, 
1980P 	 198or 	 1979 

jer novembre 	 ter octobre 	 ler novembre 
198011 	 198or 	 1979 

:h,sands of pounds - ailliers de ljvres 

tx 

•\sparagus - Asperges 

'caoe - Haricots: 
reen - Verts 

- Beurre 
,Ima 

Sroccoli - Brocoli 
'russels sprouts - Choux de Bruxelles 
',rrots - Carottea 
''rn - Mala 

lower - Choux-fleurs 
tag - Pois 

;It!nach - fpinards 
Squaah - Courges 

RJP0RTED - TOTAL - DCLAR 

footnote(s) on pait' S. 

4,008 4,281 2,167 
(3) (3) (3) 
502 640 460 

(3) (3) - 

(3) (3) (3) 
3,123 2,015 3,419 
5,333 4,586 6,358 

(3) 150 237 
13,556 15,677 20,014 

(3) (3) (3) 
(3) (3) - 

29,805 29,303 36,322 
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SYMBOLS 

The following standard symbols are used in 
Statistics Canada publications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not applicable. 

- nil or zero. 

-- amount too small to be expressed. 

P preliminary figures. 

r revised figures. 

x confidential to meet secrecy requirements 
of the Statistics Act. 
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a 
Les signes convet1L1IIa1s Soiv,1!1 	uni 

uniformément dans lea publications de Statistique 
Canada: 

nombres indisponibles. 

n'ayant pas lieu de figurer. 

- néant ou zero. 

-- nombres infimes. 

nombres provisoires. 

r noinbres rectifiés. 

x con! identiel en vertu des dispositions de la 
Loi sur la statistique relatives au secret. 

NOTES 

(1) Les chiffres étant connus pour moms de trois 
entreprises seulement, ils ne peuvent atre 
publiés que sous la rubrique "autres fruits". 

(2) Maritimes 
Stocks des producteurs commerciaux dans 

regions reconnues de production commercial 

Québec 
Montréal, Québec, Sherbrooke et stocks des 

producteurs de ces regions. 

Ontario 
Toutes les grandes villes et stocks des pro-

ducteurs des regions de production commerciale. 

Manitoba 
Stocks de Winnipeg seulement. 

Saskatchewan 
Regina et region de Craven-Lumsden, et 

Saskatoon. 

Alberta 
Edmonton, Calgary et entrep6ts de ferme des 

regions de production coitnuerciale de Lethbrldge 
et de Brooks. 

Colombie-Britannique 
District de Vancouver, Victoria et entrep6ts 

de ferme des regions de production commerciale 
de l'Ile Vancouver, lea parties basses et les 
terres intérleures. 

(3) Chiffres omis pour garantir le secret ds 1e:1 - 
seignements individuels; ces donns scat 
toutefois comprises Lisns is tetaux. 

FOOTNOTES 

(1) Less than three firms reporting this item. 
The figures therefore cannot be shown 
separately but are included in "other 
fruit". 

(2) Maritimes 
Includes holdings of counnercial growers 

in recognized areas of commercial produc-
tion. 

Quebec 
Montréal, Québec, Sherbrooke and pro-

ducer stocks in these areas. 

Ontario 
AU major cities and producer stocks in 

areas of commercial production. 

Manitoba 
Winnipeg stocks only. 

Saskatchewan 
Regina and Craven-Lumsden area, and 

Saskatoon. 

Alberta 
Edmonton, Calgary and farm storage in 

commercial production areas of Lethbridge 
and Brooks. 

British Columbia 
Vancouver District, Victoria and farm 

storage in commercial production areas of 
Vancouver Island, lower mainland and in-
land. 

(3) Omitted to avoid disclosing individual 
company operations, included in totals. 


